A parte autora requereu o 
aditamento da petição inicial. 2. A ré Emede Com. Const. e Serv. Ltda foi intimada para se manifestar, tendo permanecido inerte 
(certidão de fl. 51v). 3. Assim, defiro o pedido de aditamento da petição inicial, devendo ser incluído R$ 612,94 (seiscentos e doze reais e 
noventa e quatro centavos) no valor do pedido de condenação. 4. Efetue a autora a complementação das custas iniciais. 5. Após, cite-se 
por edital com prazo de 20 (vinte) dias. Boa Vista, 02/07/03. Dr. Mozarildo Monteiro Cavalcanti - Juiz de Direito.